甘路投党〔2019〕103 号

中共甘肃路桥公路投资有限公司委员会关于转
发《关于省公航旅集团庆祝建国 70 周年广泛

组织开展“我和我的祖国”主题宣传
教育活动实施方案》的通知

各党支部：

现将《省公航旅集团庆祝建国 70 周年广泛组织开展“我和

我的祖国”主题宣传教育活动实施方案》转发给你们，请结合各

自工作实际，深度融合在建项目的经济政治特色，着重挖掘各项

目在一带一路，特别是集团整体推进中突现的理念、举措、项目、

工作等。运用图文、图解、微视频等多种形式，全方面、多角度、

立体式进行宣传报道，为集团助力，为甘肃添彩。

中共甘肃路桥公路投资有限公司委员会

2019 年 9 月 16 日

抄送:公司机关各科室，各领导。

甘肃路桥公路投资有限公司党委办公室 2019 年 9 月 16 日印发